

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางนงลักษณ์ โททวง-ถนนลูกรังบ้านหนองโกน้อย หมู่ที่ ๑ บ้านโคกล่าม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๔,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๓๖ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๐๕ เมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าวัด กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๖๘,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

๖.๒

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสยาม นาไพรวัน	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด	เป็น ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบุรินทร์ ทองบุ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	เป็น กรรมการ
๗.๓ นายพลชัย ศิริคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็น กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสยาม นาไพรวัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายบุรินทร์ ทองบุ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพลชัย ศิริคำ)

สรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางนงลักษณ์ โททวง - ถนนลูกรังบ้านหนองไถน้อย หมู่ที่ 1 บ้านโคกล่าม
 สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกล่าม หมู่ที่ 1 ต.ท่าวัด อ.แวงน้อย จ.ขอนแก่น
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. กว้าง 4 เมตร ระยะทาง 234 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 936 ตารางเมตร
 ไหล่ทางดินข้างทางข้างละ 0.50 เมตร (ตามแบบกำหนด)
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด อ.แวงน้อย จ.ขอนแก่น
 สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2566

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	568,267.00	Factor F
2	งานทั่วไป	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	568,267.00	
	คิดเป็นราคากลาง	568,000.00	
	(ห้าแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

ปริมาณงาน 936.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา 606.84 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบุรินทร์ ทองบุญ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพลชัย ศิริคำ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสยาม นาไพรวัน)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

รายละเอียดการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางงลักซ์ โททาง - ถนนลูกรังบ้านหนองโกน้อย หมู่ที่ 1 บ้านโคกลำ
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทาง 234 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 936 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกลำ หมู่ที่ 1 ต.ท่าวัด อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	-	59.77	-			-
1.1	ดินถมปรับระดับ	ตร.ม.	936.00	1.72	1,609.92	1.3624	2,193.36	2,193.00
1.2	ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ลบ.ม.	-	646.00	-	1.3624	-	-
1.3	หินคลุกทับแน่นปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.80	314.21	14,704.91	1.3624	20,033.97	20,033.00
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานผิวทาง	ตร.ม.	936.00	396.85	371,450.65	1.3624	506,064.37	506,064.00
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ม.	8.00	293.36	2,346.88	1.3624	3,197.39	3,197.00
3.2	รอยต่อเฝือขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	75.00	150.36	11,277.36	1.3624	15,364.28	15,364.00
3.3	รอยต่อเฝือหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	234.00	67.18	15,719.90	1.3624	21,416.79	21,416.00
3.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4.1	ไหล่ทางดินถมตามสภาพ	ลบ.ม.	-	59.77	-	1.3624	-	-
รวม							568,267.00	568,267.00

คิดเพียง

=	417,109.62
=	-
=	1.3624

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง